关于公布交通学院 2023 年博士研究生招生推荐攻博拟录取名单的通知

根据本次博士招生考核的材料审核结论、导师考核意见、综合考核结果等，

结合导师和本单位的招生情况确定拟录取名单，现将本学院拟录取名单公布如

下：

全日制学术型博士：刘瑞瑞、阿卜杜海比尔·阿卜杜、黄馨、柴博、邴皓楠、梁

智超、魏金倩、郑桂萍、陈新雨；

全日制专业学位博士：葛思佳、史晋禹。

另外，博士生导师奖励计划、部分专项计划确定后，有关拟录取结果再行公

布。本次录取工作结束前，若有考生放弃拟录取资格，结合导师意见，可按考核

成绩顺延录取。

交通科学与工程学院

              2022 年 11 月 10 日